
UCHWAŁA NR III/23/24 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Cieszków – członka zwyczajnego Stowarzyszenia 

Gmin i Powiatów „Dolnośląska Kraina Rowerowa” 

 

Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (dz. U. 2024 

poz.609) oraz § 10 ust.2 Statutu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów „Dolnośląska Kraina Rowerowa”, 

Rada Gminy Cieszków uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się stałego przedstawiciela Gminy Cieszków- członka zwyczajnego Stowarzyszenia 

Gmin i Powiatów „Dolnośląska Kraina Rowerowa” Pana RAFAŁA GEMBAROWSKIEGO. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr V/45/19 z dnia 18 stycznia 2019 roku w sprawie wyboru przedstawiciela 

Gminy Cieszków – członka zwyczajnego Stowarzyszenia Gmin i Powiatów „Dolnośląska Kraina 

Rowerowa”. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

  

 Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia Gmin i Powiatów „Dolnośląska Kraina 

Rowerowa” należy wybrać stałego przedstawiciela samorządu, który obok Wójta reprezentuje 

samorząd w Walnym Zebraniu Członków. Mandat w/w przedstawiciela wygasa wraz                      

z zakończeniem kadencji Rady. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-20T13:23:45+0200
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




